中国海洋大学2008年GCT录取分数线工程硕士考试 PDF转换

可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/575/2021_2022__E4_B8_AD_

E5_9B_BD_E6_B5_B7_E6_c77_575150.htm 关于2008年在职攻读

硕士学位第二阶段考试的通知 各位考生： 2008年在职攻读硕

士学位全国联考已经结束，根据国务院学位办有关文件规定

，报考工程硕士、农业推广硕士的考生还须参加我校自行组

织的专业考试和相关测试，报考中职教师和高校教师在职攻

读硕士学位的考生还要进行政治理论考试及面试。现将有关

事项通知如下： 一、参加第二阶段考试的考生范围 本次第二

阶段考试不设资格线，凡是正常参加了2008年在职攻读硕士

学位全国联考的考生均可自愿报名参加我校组织的第二阶段

考试。此外，持有2007年“GCT”有效成绩的工程硕士、农

业推广硕士考生通过我校的资格审查后（具体内容详见研内

字[2008]35号）,也按本通知的要求参加第二阶段考试。 不参

加第二阶段考试的考生，我校将不能录取。 二、第二阶段考

试安排 （一）报到安排 报到时间：12月26日上午8：30－11

：30，下午1：00－4：00。 报到地点：中国海洋大学浮山校

区X区地下室001教室 资格审查：报到时需要进行资格审查，

请考生持①本人有效身份证件的原件；②学位证书的原件；

③学历证书的原件；④2008年在职攻读硕士学位全国联考准

考证；⑤报名时打印的加盖好单位公章的《2008年在职人员

攻读硕士学位资格审查表》（以下简称《资格审查表》）原

件和复印件各一份，并附上有效身份证件、学历学位证书的

复印件。 报到步骤： 第一步，出示上述材料，进行资格审核

； 第二步，核对本人信息，在签名处签名，并领取《2008年

参加在职人员攻读硕士学位第二阶段考试的考生情况登记表

》（以下简称《登记表》） 第三步，交纳第二阶段报名考试

费用160元； 第四步，与各班主任联系，了解第二阶段考试的

具体内容和时间安排。 （二）工程硕士、农业推广硕士第二

阶段考试安排 1、考试内容： 第二阶段考试着重考核考生从

事相关工作的岗位经历、工作业绩和发展潜力。第二阶段考

试分为两部分内容：第一部分为专业课考试，以笔试形式进

行，考试时间为2个小时，着重测试工程或农业推广应用理论

；第二部分为考生个人综合能力测试，由第二阶段考试专家

小组对考生逐一面试，着重测试工程或农业推广实践能力，

面试内容含有工程、农业推广管理和实践等方面的基础知识

，还要重点考察考生工作业绩、科研成果、专业知识、个人

兴趣和研究计划等。 2、考试安排： 12月27日上午8：30开始

笔试，笔试结束后各院（系）、中心组织面试，请考生按各

院（系）、中心的安排准时参加。面试工作于12月28日下

午17：00前结束。 3、注意事项： （1）笔试科目及参考书目

已经于2008年7月份在网上发布，详见网址

：http://www.ouc.edu.cn/index.htm － 招生培养 － 在职研究生

。 （2）请考生务必持《登记表》、准考证和有效身份证件

在规定的时间和地点参加笔试，笔试结束后面试时将《登记

表》交到各院（系）、中心处。 （三）工商管理硕士（MBA

）、公共管理硕士（MPA）、法律硕士（J.M）、会计硕士

（MPAcc）、中职教师和高校教师第二阶段考试安排 1、政

治理论考试 政治理论考试由研究生教育中心统一组织。 考试

时间：2008年12月27日下午14：00－16：00； 考试地点：浮山

校区（具体地点报到时通知） 注意事项： （1）政治理论复

习要点随后将发布在网上，详见网址

：http://www.ouc.edu.cn/index.htm － 招生培养 － 在职研究生

中的相关信息。 （2）考试方式为闭卷考试，请考生务必持

准考证和有效身份证件在规定的时间和地点参加考试。请各

位考生严格遵守考试纪律，凡是违纪或作弊的考生将被取消

考试资格。 （3）考试前请每一位考生交一份个人政治思想

品德汇报，不少于1000字。 2、面试须知 面试由各有关院（

系）及有关的专业学位教育中心自行组织。 面试时间：2008

年12月27日上午8：30开始。 面试地点：考生报到时由各班主

任通知 三、其他事宜 1、潍坊、寿光、青州、日照、临沂、

枣庄、聊城、淄博、济南、德州等地在合作办学点报名上课

的考生，考试内容同上，具体报到及考试安排由合作办学点

负责人通知各位考生。注意：在合作办学点参加第二阶段考

试的需要交纳第二阶段考试报名费200元。 2、请有意愿参加

第二阶段的考生根据“招生简章”中的报考条件再进行一次

资格自审，符合条件报考条件的考生再按要求进行报到，资

格审查不合格的考生将取消第二阶段考试及录取资格。 3、

我校录取GCT成绩百分位在30％以下的工程硕士生人数、录

取具有国民教育系列大学本科毕业学历但未获得学士学位的

工程硕士生人数、录取具有国民教育序列大学专科毕业学历

的农业推广硕士生人数，按照国务院学位办的有关文件规定

执行。百考试题编辑祝各位好运！ 100Test 下载频道开通，各

类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com